
UCHWAŁA NR XXXI/293/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego w zakresie przebudowy drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Odolanów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na 2017 rok, pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrowskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi nr 5330P Huta-
Dębnica (odcinek dł. 2,5 km)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 6248801C-97A4-4337-84D5-DAE9B4E3ECC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy i Miasta Odolanów na 2017 rok, zabezpieczono środki na pomoc finansową dla
Powiatu Ostrowskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w zakresie przebudowy drogi nr 5330P
Huta-Dębnica (odcinek dł. 2,5 km) w wysokości 25.000,00 zł, zaś na rok 2018 w Wieloletniej Prognozie
Finansowej, na powyższy cel przewidziano kwotę 5.000,00 zł.

Id: 6248801C-97A4-4337-84D5-DAE9B4E3ECC8. Podpisany Strona 1




